TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2024-CP

Aos vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e quarto (27/06/2024), após constatada a regularidade dos

atos procedimentais, a autoridade competente, o Sr. ISAAC MENDES BARROSO, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Concorrência pública na forma Eletrônico n° 001/2024-CP, referente ao Processo

Administrativo n° 001/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

VENCEDOR:

INSTITUTO DE ADMINISTRACAO E TECNOLOGIA

CNPJ N° 35.328.913/0001-16

ITEM 	 DESCRIÇÃO

QTD

V. UNT 	V. TOTAL

Contratação de instituição de ensino para serviços de
desenvolvimento institucional com ensino e treinamento de corpo
técnico de profissionais da administração, análise de
contingências passiveis de redução e de diagnóstico de 	SRV 	12.0 	R$241.679,00
contribuições nos temas de despesas de pessoal e encargos da
administração municipal e repasses constitucionais, pelo prazo de
12 (doze) meses

R$ 2.900.148,00 (dois milhões, novecentos mil, cento e quarenta e oito reais)

R$ 2900.148,00

Pedra Branca - CE, 27 de junho de 2024

ISAAC 	SÂRROSO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br
R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000